INDICAÇÃO Nº 331 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de capina na Rua Três Corações, na altura onde se localiza o CRAS
Sudoeste, nº 129, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A capina se faz necessária no local devido ao mato alto
que cresceu após esse período de chuvas intensas que tivemos. O mato atrai muitos
insetos e animais peçonhentos, o que causa desconforto e transtornos à população do
local. Além disso, a grama excessiva tem atrapalhado a circulação no local.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CDX948WUTV6J698P
		2022-03-21T13:41:30-0300